EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit t€ subjektit | M38716501J

(NUIS)

2. Emri i subjektit Andrea Kalemi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 16/01/2023

5. Fusha e veprimtarisé Bujtine

6. Vendi i ushtrimit té aktivitetit Gjirokaster Memaliaj MEMALIAJ Lagjja kryesore, rruga
Medi Bisha, godina me nr. pasurie 6/396, zona kadastrale
2646

7. Vende té tjera té€ ushtrimit t& aktivitetit

8. T& dhéna qé€ njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Bujtina VIOSA

E-Mail: kalemiandreal3(@gmail.com
Telefon: 0695240679

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-064565-01-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

Daté:10/08/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi




OKB._

National Business Center

EKONOMIK, TURIZMIT,

TREGTISE DHE SIPERMARRJES

(1 n€punésit t& sportelit)



